
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 

Smluvní strany 

Prodávající: 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

. 

Užükøvê 
vozy 

348/2017 

Jméno: 
Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Zástupce: 

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 
Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1,provozovna: Česká Lípa 
00526282 
CZ00526282 
U Městského soudu V Praze 150447 C 
Česká spořitelna 35-1003673379/0800 
CZ8308000000351003673379 BIC/SWIFT: GlBACZPX 
Šmídková Tamara Mobil: +420731514537 Email: Smidkova@horejsek.cz

a 

Kupující: 

Jméno: 
Sídlo/Bydliště: 

IČO/RČ/č.OP: 
DIČ: 
Zástupce: 

Centrum seniorů Mělník 
Fügnerova 3523, 27601 Melník 1 

70824282 Info email: j.vronsky@ssmm.cz 
CZ70824282 Tel: +420603226302 
Mobil: Email: 

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen ,,vozidlO“), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 
Model: 
Objem motoru: 
Výkon kW/k: 
Převodovka: 
Číslo karoserie: 

Akční Caddy TL 2,0 TDI KR EU6 SABT22A1 
1968 ccm Banıa vozu: Bílá Candy 
75/102 Banıa potahů: Titanově černá 
5-stupňová převodovka Kód banıy: B4B4 / DM 

Číslo komise: 

I 

Poznámky: 
.n 

Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena 
2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH: 
A/ Základní kupní cena vozidla 

B/ Banıa vozidla / obj. kód: Bílá Candy/ B4B4 

C/ Zvláštní výbava / obj. kód: 
Klimatizace "C|imatroníc": /ZK5 

- dvouzónovou automatická regulace 
- protialergenní filtr 

Mlhové světlomety integrované v / 8WD 
nárazníku 

Nárazníky lakované v barvě vozu / ZJG 
Parkpílot vzadu / 7X1 
Potahy sedadel vpředu "Marathon", vzadu / ZS1 

"Mesh": 
- potahy sedadel řidiče a spolujezdce Z odolné látky "Marathon" 
- potahy sedadel v prostoru pro cestující Z umělé kůže "Mesh" 
- loketní opěrka v obložení dveří Z umělé kůže 

Středová konzole: / 3D7 
- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka 
- 3 držáky nápojů 

14.07.2017 
1/5 

502 917,-- 

0,-- 

3 508,-- 

5 543,-- 

5 167,-- 
9 817,-- 
3 360,-- 

1 245,--



Tónovaná zadní okna: /QC1 
- v prostoru pro cestující Privacy 
- přední sklo pohlcující tepelné záření 

Vůz není určen k podstatné úpravě: /$BP 
- dle Sdělení kupujícího není prodávaný vůz urcen k dalsí úprave. 

D/ Mezisoučet: 

E/ Speciální podmínky: 

F/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 
G/ DPH v CZK: 
H/ Kupní cena bez DPH v CZK: 
I/ Záloha na kupní cenu

I 

6 482,-- 

0 -_ 

538 039,-- 

-21 539,-- 

516 500,-- 
89 641,-- 

426 860,-- 
0,-- 

2.2. Zvolená připlatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek uvedeno. 
2.3. Záloha činí: 0,-- CZK, doplatek Zálohy činí: 516 500,-- CZK. 
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 18 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní 
C€ľ`lU. 

Kupující se zavazuje k náSI.podmínkám: 
1. Vuz bude zaevidovaný v ČR na RZ 
2. Pri dalším prodeji bude mít vuz najeto min. 1100km 
3. V prípade nedodržení podmínek bodu 1. a 2. Se klient zavazuje uhradit pokutu ve \ıýši 50.000,-KČ.

Q 

14.07.2017 
2/5



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Akční Caddy TL 2,0 TDI KR EU6: 

1 funkční klíč + 1 pevný klíč 
12 V elektrická zástrčka 
v zavazadlovém prostoru 
15" kola ocelová: 
- ET 47 
15" podvozek 
3. brzdové světlo 
4 reproduktory 
Airbag řidiče a spolujezdce: 
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
Antiblokovací systém (ABS) 
Asistent pro rozjezd do kopce 
Automatický spínač denního svícení 
Boční a hlavové airbagy: 
- boční a hlavové airbagy řidiče a 
spolujezdce 
- hlavové airbagy na krajních sedadlech 
v prostoru pro cestující 
- neplatí pro 3. řadu sedadel 

Boční ochranné lišty černé 
Boční směrová světla 
Celoplošné kryty kol 
Centrální zamykání S dálkovým ovládáním 
- bez bezpečnostní pojistky (automatické 
uzamčeni vozu za jízdy) 
Dekorační lišta palubní desky "Dark 
Silver Brushed": 
- tmavěstříbrná dekorační lišta 
palubní 
desky 
Determální skla (zelená) 
Elektrické ovládání oken 
Emisní norma EURO 6 
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 
ESP, EDS 
- elektronický Stabilizační program ESP 
- elektronická závëra diferenciálu EDS 
Front Assist a City Brake: 
- zkrácení brzdné dráhy a varování při 
nebezpečném snížení odstupu 
-funkce CityBrake: nouzové brzdëní 
(aktivní automaticky od 5 km/h do 
30 km/h) 
Halogenové přední světlomety H4 
imobilizér (elektronický) 

Klimatizace "Climatic": 
- poloautomatická regulace 
- uzamykatelná přihrádka před 
spolujezdcem s chlazením a osvětlením 
Kobercová krytina v kabině řidiče 
Kobercová krytina v nákladovém prostoru 
Komfortní boční obložení v prostoru pro 
cestující 

Komfortní osvětlení kabiny řidiče: 
- 2 čtecí lampičky samostatně Ovládané 
Komfortní sedadlo řidiče: 
- výškově nastavitelné 
Komfortní sedadlo spolujezdce: 
- není výškové nastavitelné 
Komfotní obložení střechy v kabině 
řidiče a prostoru pro cestující 
Kontrola tlaku vzduchu V pneumatikách 
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 
řidiče a spolujezdce 

Kryt zavazadlového prostoru - roleta 
Lakované části vozu: 
- vnější zpětná zrcátka (u speciálních 
laků - vnější zpětná 
zrcátka v černé ban/ě) 
- madla dveří 

14.07.2017 
3/5 

Levé vnější zpětné zrcátko: ' 

- asférické 

Maska chladiče s vysokým černým leskem a 
jednou chromovanou lištou 
Multifunkční ukazatel/palubní počítač 

Multikolizni brzda 

Nekuřácké provedení - bez popelniku 
a zapalovače 
Obložení dveří I: 

- plastová výplň dveří 
- čalounéná loketní opěrka 
Odkládací přihrádka s krytem uprostřed 
přístrojové desky 
Odkládací schránka s víkem u 
spolujezdce: 
- osvětlená a uzamykatelná 
Opěrky hlavy v kabině řidiče: 
- výškově nastavitelné 
Opérky hlavy v prostoru pro cestující: 
- výškově nastavitelné 
Osvětlení vnitřního prostoru - Standard: 
- prostor pro cestující/ nákladový 
prostor 

Palivová nádrž 55 I u benzinu a dieslu 
- TGI 26 kg plyn a 13 I benzín pro 
krátký rozvor 
- TGI 37 kg plyn a 13 I benzín pro 
dlouhý rozvor (Maxi) 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vpravo 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vlevo 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vpředu vpravo 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vpředu vlevo 
Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 
Pneumatiky 195/65 R15 91T 
Posuvné dveře vlevo 
v prostoru pro cestující (nákladovém 
prostoru) 

Posuvné dveře vpravo 
v prostoru pro cestující (nákladovém 
prostoru) 

Potahy sedadel "Kutamo" látkové 
Prachový a pylový filtr 
Pravé vnější zpětné zrcátko: 
- konvexní 
Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
- 2 + 2 roky / 200 000 km 
- platí co nastane dříve 
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství) 

Přední a zadní nárazník - plastový v 
šedé barvě 
Přední výdechy, černý mat 
Příprava pro systém střešních nosníků: 
- bez podélných střešních nosníků 
(hagusů) 
- kotvící body pro připevnění příčných 
střešních nosníků 
Přístrojová kaple: 
- ukazatel rychlosti 
- ukazatel ujeté vzdálenosti 
› otáčkoměr 
- ukazatel paliva 
- čas



Rádio "Composition Audìo" 
- monochromatický displej 
- 4 reproduktory vpředu 
- slot na SD kartu 
- Aux-in vstup 
- USB vstup 
- FM-příjem 
- nelze kombinovat se zpětnou kamerou 
- není V ČJ 
Regulace brzdného účinku motoru (MSR) 
Regulace prokluzu (ASR) 
Servotronic: 
- servořízení závislé na jízdní 
rychlosti 

Sluneční clona S kosmetickým zrcátkem: 
- S krytem kosmetického zrcátka 
- vpravo 
Sluneční clona S kosmetickým zrcátkem: 
- S krytem kosmetického Zrcátka 
- vlevo 

Standardní odpružení a tlumiče 
Start-Stop: 
- B|ueMotion Technology 
- S rekuperací brzdného účinku 
Stěrač zadního okna S ostřikovačem 

14 O7 2017 
4/5 

Středové konzole: 
- loketní opěrka 
- 3 držáky nápojů 
Tempomat S omezovačem 
Tepelné izolující přední sklo 
Topení a ventilace - mechanická 
Travel & comfort system: Základní modul 
pro držáky: 
- uchycení na vzpěry hlavových opërek 
- obj. číslo 000061122 
Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru 
pro cestující: 
- Sklopné v poměru 1/3 - 2/3 
- překlápěcí a vyjímatelné 
Vnější zpětná Zrcátkaı 
- elektricky nastavitelná 
- vyhřívaná 

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Zadní stěrač s cyklovačem 
Zadní světlomety standardní 
Zadní výklopné dveře prosklené 
Zadní výklopné dveře S vyhřívaným sklem

ø



4. Ostatní ujednání 
4.1. Způsob úhrady kupní ceny 
4.1.1. Není-li v bodě 2.3 této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % Z kupní ceny stanovené v bodě 2.1 této smlouvy. Kupující 
se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 
U bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem 
okamžitě. Při nesplnění povinnosti zaplatit zálohu je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. 
4.1.2. V případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. Změna celních nebo daňových či jiných předpisů), a 
dojde-li v důsledku těchto změn ke změně Smluvní ceny v bodu 2.1 uvedené, vzniká prodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za 
předmět kupní smlouvy. 
4.1.3. Zbytek kupní cenyje kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď ůhradou v hotovosti či bankovním převodem, 
přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajícího. 

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v bodě 2.4 této smlouvy. Dodací lhůta smí být prodloužena u 
sériové výbavy maximálně O 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně O 12 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit 
od smlouvy. 
4.2.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1.1 této smlouvy včetně Zvláštní výbavy uvedené v bodě 2.1 této smlouvy. Od tohoto provedení 
se prodávající nesmí odchýlit, S výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 

4.2.3. Předání - Převzetí vozidla 
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
4.2.3.2. Kupující musi vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1. této smlouvy. 
4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. této Smlouvy, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 
poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % zjeho celkové ceny za každý den prodlení. 
4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob. Kupující souhlasí S tím, že mu 
vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujícího jednat. 

4.3. Odstoupení od smlouvy 
4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy Z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. této smlouvy. 
4.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde-li k 
porušení povinnosti kupujícího převzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této Smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu sm 
pokutu. Právo na náhradu Škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 
4.3.3. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této Smlouvy. 
4.3.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající Z této smlouvy než je uvedeno v bodu 4.3.2. shora (např. povinnosti dle bodu 4.1.1. této 
smlouvy), je kupující povinen vždy uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výší zálohy na kupní cenu vozu sjednané podle bodu 2.3 této smlouvy, 
nejméně však ve výši 10 % Z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody Zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno. 
4.4. Záruční podmínky 
4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce. 
4.4.2. Hodnoty Spotřeba paliva a emisí C02 uvedené v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, Zjištěným v umělém prostředí za konstantních 

luvní 
pokutu nejméně však ve výši 10% Z kupní ceny vozu. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvnı 

podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích mohou být skutečné hodnoty vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, používaného paliva, 
povětrnostních podmínek, velikostí kol a druhem pneumatik, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. 

4.5. Výhrada vlastnictví 
4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí Zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo 
ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího. 

4.6. Rozvazovací podmínka 
4.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla do užívá 
prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti. 
4.6.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 4.6.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 2.3 resp. 
4.1.1. této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností. 

4.7. Odpočet daně Z přidané hodnoty 
4.7.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na 
zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá. 
4.8. Závěrečná ustanovení ˇ

4 

4.8.1. Tato smlouva podléhá právu Ceské republiky. Příslušnýje soud na území České republiky. 
4.8.2. V souladu S platným zákonem O ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajù uvedených v 
kupní Smlouvě společnosti Gerhard Horejsek 

, se sídlem Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1, ICO 00526282, jakožto správcem a společností Česká republika s.r.o. jakožto správci či Zpracovateli, a to po dobu 10 let od udělení souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a služeb, provádění 

ni 

POFSC 6 
marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za účelem šířeníobchodních sdělení 
elektronickými prostředky dle platného zákona O některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomi, že má právo na informaci O zpracování 
svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další práva stanovená platným zákonem o ochraně osobních údajů. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolné a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na emailové adrese správce prodej.vw@horejsek.cz 
4.8.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemně formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí 
neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a sjejím obsahem souhlasí. 
4.8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. 

v České Lipè, dne: 14.07.2017
Ů .,;ıš:N'1'RUH SENIOR 

_, 

Fügnerova 3523.MÖi\|'* 
,_ 

70824282 DIČ: - 

+01.: 315630040-9 

ŠmÍđ|<0\/\ëŠì Talřlfiľà, PÉOÖÉIVÉIJÍCÍI Centrum seniorů Mělník, kupující: 

5/5 


